


Edição 3.575 | Ano 8
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CH Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO CP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUVGS7FX-ZYK5LYHG-BI7ARIJL-9ZVIRZYN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 

 

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 
homologado em 13/03/2024 o procedimento da CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024, 
cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, para 
manutenção da merenda escolar deste município, da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, em favor da ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS 
DOS ASSENTAMENTOS EUCLIDES NETO, CNPJ nº 08.237.293/0001-37, 1ª 
Classificada no valor de R$ 400.942,50 (Quatrocentos mil, novecentos e quarenta e 
dois reais e cinquenta centavos); ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES 
RURAIS DE ITAMARAJU – BA, CNPJ nº 02.161.853/0001-30, 2ª Classificada, no valor 
de R$ 437.135,00 (quatrocentos e trinta e sete mil cento e trinta e cinco reais); GRUPO 
INFORMAL: André Dias de Oliveira, DAP nº BA122023.01.001023439CAF; Maria Luiza 
Ferreira de Freitas, DAP nº BA022024.01.001149022CAF; Natiele Ferreira dos Santos, 
DAP nº BA122023.01.001036829CAF; e Telma de Oliveira, DAP nº 
BA122023.01.001038601CAF, 3ª Classificado, no valor de R$ 116.318,65 (cento e 
dezesseis mil trezentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos); GRUPO 
INFORMAL: Aureny Silva de Oliveira, DAP nº SDW0583226125911406220347; 
Luciana Silva de Souza, DAP nº SDW0034786085030501220502; Thayná Silva Santos, 
DAP nº SDW0075746715672601220951, 3º Classificado, no valor de R$ 125.830,60 
(cento e vinte e cinco mil, oitocentos e trinta reais e sessenta centavos); GRUPO 
INFORMAL: Diego Bispo Rodrigues, DAP nº SDW007155062111210324; Enildo 
Ferreira Dos Santos, DAP nº SDW0330484838021410211022; Juracy Dos Santos 
Cardoso, DAP Nº BA122023.01.001059007CAF; e Zélia da Rocha Lira dos Santos, DAP 
nº SDW0594973005490803210735, 3º Classificado, no valor de R$ 15.437,50 (quinze 
mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos); FORNECEDOR 
INDIVIDUAL – FERNANDA ALVES DOS SANTOS DANTAS, CPF nº 060.163.875-17, 4º 
Classificado, no valor de R$ 28.560,00 (vinte e oito mil quinhentos e sessenta reais); 
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COSTA DA BALEIA E DO 
DESCOBRIMENTO DO EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ nº 18.259.695/0001-96, 5ª 
Classificada, no valor de R$ 135.033,75 (cento e trinta e cinco mil trinta e três reais 
setenta e cinco centavos). Itamaraju – BA, 13 de março de 2024. MARCELO ANGÊNICA 
- Prefeito Municipal de Itamaraju. 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.575 | Ano 8
13 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCHNº 001/2024

Certificação Digital: DUVGS7FX-ZYK5LYHG-BI7ARIJL-9ZVIRZYN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 
 

 

Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022 - fls. 1/1 

 

 
 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE APRESENTAÇÃO DA NOVA 

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA CP Nº 001/2024 
 

A Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, 

torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da sessão 

de abertura de nova documentação de habilitação da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 001/2024, agendada para o dia 19/03/2024 às 09 horas, na sede 

da Prefeitura Municipal (publicada em 07/03/2024, edição nº 3.568, fl.3), cujo 

objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de 

Obra e Engenharia para Pavimentação Asfáltica de Ruas e Avenidas Paralelas 

da BR 101, e Implantação de Pista de Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo e 

Academia Aberta nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município de Itamaraju/Ba. 

Itamaraju, Bahia, 13 de março de 2024. Jucenilza C. Favalessa de Almeida – 
Presidente CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.575 | Ano 8
13 de março de 2024

Página 4

AVISO DE SUSPENSÃODE SESSÃOCPNº 001/2024

Certificação Digital: DUVGS7FX-ZYK5LYHG-BI7ARIJL-9ZVIRZYN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024 

 

Contrato nº 067/2024: Contratada: MAX IMUNIZAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ Nº 10.495.049/0001-16. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de dedetização (desratização, 

descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das unidades 

de Saúde do Município de Itamaraju/Ba. Data da Assinatura: 08/03/2024. 
Vigência: 08/03/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito 
Municipal. 
 

 

Edição 3.575 | Ano 8
13 de março de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 067/2024

Certificação Digital: DUVGS7FX-ZYK5LYHG-BI7ARIJL-9ZVIRZYN
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CH Nº 001/2024

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO CP Nº 001/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024


		2024-03-13T14:16:55-0300




